ｎ

平成２８年７月２６日
航空局首都圏空港課

「第４回首都圏空港機能強化の具体化に向けた協議会」

の開催について

首都圏空港機能強化の具体化について、関係自治体や航空会社等の関係者間の協議会を
下記のとおり開催しますので、ご案内します。

記

１．日時
 平成２８年７月２８日（木） １８：００～１９：３０

２．場所

 中央合同庁舎３号館１１階 特別会議室

３．議題
・ 第３回協議会以降の取組
・ 各関係自治体の受け止め               等

４．その他
・ 本会議は、公開で行います。

※カメラ撮りは、会議の冒頭のみとさせていただきます。
※傍聴は、報道関係者のみとさせていただきます。

・ 傍聴・カメラ撮りを希望される場合は、７月２７日（水）１２時までにお名前、勤

務先及びご連絡先を下記登録先までご登録ください。
※登録先：航空局 首都圏空港課

E-mail：cab-syutoken@mlit.go.jp、FAX：03-5253-1660
※会場の都合上、席に限りがございますので、報道各社様 1 名までとさせていた
だきます。なお、定員になり次第、締め切らせていただきます。

・ 当日（７月２８日）カメラ撮りを行う場合には、１７時４５分までに１１階エレベ
ーターホール前にお集まり下さい。

・ 配付資料及び議事要旨については、後日、国土交通省ホームページにて公開します。

＜お問い合わせ＞

  国土交通省航空局 首都圏空港課  柿沼（内線 49322）、石川（内線 49310）

電話：03-5253-8111（代表） 03-5253-8721（直通） FAX：03-5253-1660

国土交通省では、７月２８日に、「第４回首都圏空港機能強化の具体化に向けた協

議会」を開催し、首都圏空港の機能強化の具体化について、関係自治体や航空会社等

の関係者間で協議を行います。